屏東縣東新國民中學職業試探與體驗示範中心暑假課程 家長同意書
一、 活動主旨：透過實作與體驗，認識食品、水產及土木職群相關行業及職場未來發展。
二、 活動時間：114 年 7 月 8日、7 月 10 日、7 月 11日、7 月 15 日。
三、 上課地點：屏東縣國民中學職業試探與體驗示範中心（東新國中-創意樓 2F）
四、 活動費用：課程費用全免。
五、 交通:請家長自行於本校校門口接送。
六、 活動期間請學生穿著運動鞋，並自備口罩、餐具、水杯及健保卡。
七、 線上報名(網址:右上方 QR CODE)後，並將本同意書填寫完畢(同意書上之個人資料僅

用於學生活動保險絕不作其他用途)，最晚請於 114/6/18(三)前完成繳交。若未於時
間內完成，將視為放棄報名。
交件辦法：１、將資料傳真至中心，傳真電話：08-8336544

２、親送至東新國中輔導室(三品樓 2F)
如有問題請洽:職探中心 Email:xxxxxxx187@dsjh.ptc.edu.tw ；電話:08-8324920#58

梯次 日期 星期 上課時間 營隊名稱 課程內容 備註

1 114/7/8 二 09:00至 16:00 魚兒樂悠遊
上午 前往阿岳金魚    (認識養殖場工作)

下午 東新國中職探中心  (DIY 烏魚子手工皂)

含午

餐

2 114/7/10 四 09:00至 16:00 手做一夜乾
上午 前往佳冬塭豐社區  (DIY 一夜乾製作)

下午 東新國中職探中心  (DIY 水果冰淇淋)

含午

餐

3 114/7/11 五 09:00至 16:00 蔬果繽紛樂
上午 前往佳冬農會  (DIY 手做愛玉)

下午 東新國中職探中心  (DIY 水果冰淇淋)

含午

餐

4 114/7/15 二 09:00至 12:00 木已成檯燈
上午 前往東新探中心  (DIY小檯燈)

中午 東新國中校門口接送學生

不含

午餐

……………………………………………………………………………………………………

屏東縣東新國民中學職業試探與體驗示範中心暑假課程 家長同意書

  本人為學生之法定監護人，本人同意敝子弟_____________(目前就讀________國小____年____

班) 參加東新國中職探中心課程，並已詳細閱讀活動相關注意事項。本人亦同意活動中進行拍照或

錄影，且同意拍攝內容用於成果剪輯及成果相關發表使用。敬請關照其活動期間之行為及安全，本

人也將叮嚀孩子應確實與現場老師配合，遵守規則以維護自身安全。為維護教學品質以及學生安

全，若學習上有不適應或突發狀況，會立即通知家長到校處理，敬請配合。

        參加梯次/日期：1. □7/8     2.□7/10    3.□7/11    4.□7/15 (請勾選報名梯次)

此致

屏東縣東新國民中學職業試探與體驗示範中心

                        立書人(家長簽章)：

學生身分證字號:                                   家長身分證字號:

學生出生年月日:                                   家長出生年月日:

緊急連絡電話:

中 華 民 國 1 1 4 年   月   日

屏東縣立東新國中職探中心為落實個人資料之保護，依照個人資料保護法第 8條規定進行蒐集前之告知：

1. 蒐集之個人資料類別：包含姓名、身分證字號、學校、年級、出生年月日、電話、緊急聯絡人等。

2. 個人資料利用僅限於此活動中，活動結束後便銷毀不再使用。

3. 如果您同意以上條款，再開始進行報名（報名完畢後，代表您已閱畢本次活動報名之個資告知事項，並同意本校利用以上個人資料）。

mailto:xxxxxxx187@dsjh.ptc.edu.tw